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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2023 

                                                                                             

  

Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

06.12.2023 

Drejtuar: B.O.E “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k & “ASI-2A CO” sh.p.k 

Adresa: Rruga “George W. Bush”, Ura e Tabakeve, Tiranë & Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia 

Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR, PUNË 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84452-10-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “SEKTORI I PASTRIMIT, PUNIME TE 

VENDGRUMBULLIMI I MBETJEVE , DËMTIME NGA ZJARRI” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k dhe “ASI-2A CO” sh.p.k       L41513008A dhe K53002402C                  

          Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 
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Vlera  5,066,920 (pesë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa 

T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. AVDULI sh.p.k                                                                                    J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera  5,333,600 (pesë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. SARK sh.p.k                                                                                           K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6,667,000 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të Ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “APIS CONSTRUCTION” 

sh.p.k dhe “ASI-2A CO” sh.p.k, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,066,920 (pesë 

milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa T.V.SH / totali i pikëve 

të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Vlorë me 

adresë:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 5,333,600 (pesë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing. Erinolda LUSHAJ 
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